
KUMSP00RKI2G

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU)

M) Řfl IM......
', jilMlo / y I " run zkr, odb,

DODATEK č. 4

ke smlouvě o dílo ev. číslo 02062/2017/KŘ

č. zhotovitele: DZ 17010102/Ve

Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

I.
Smluvní strany

28. října 117, 702 18 Ostrava
Ing. Jaroslavem Kaniou
náměstkem hejtmana kraje

70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
200184-1650676349/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Zástupce pro administraci projektu, kontaktní osoba vůči řídícím a kontrolním orgánům:

(dále jen „objednatel")

2. Metrostav a.s.
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení
číslo účtu:

CZ00014915
KB Praha 1
1809071, kód 0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 6. 2017 smlouvu o dílo evidenční č. 02062/2017/KŘ (dále jen
„smlouva") na zajištění realizace stavby „Integrované výjezdové centrum Český Těšín" (dále jen
„stavba" či „dílo"), dne 8. 11. 2017 dodatek č. 1 k této smlouvě o dílo, dne 18. 4. 2018 dodatek č. 2
k této smlouvě o dílo, dne 22. 8. 2018 dodatek č. 3 k této smlouvě o dílo.

2. Z důvodu změn okolností vzniklých při výstavbě díla vyvstala potřeba změny smlouvy.

3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba níže uvedených prací a dodávek, které nejsou obsaženy
v původní projektové dokumentaci stavby (dále též „vícepráce"):

ODATEk č. 4 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Integrované výjezdové centrum Český Těšín"



ZL č. 4.1. - SO 12 náhradní výsadba

Bude provedena náhradní výsadba 6 ks stromů břízy bělokoré jako náhrada za kácení vzrostlých
stromů související s výstavbou IVC, kterou nařídil MěÚ Český Těšín, odbor životního prostředí.

ZL č. 4.2. - SO 01, 02, 03 stavební úpravy - výplně otvorů

Budou instalována neprůzvučná skla u místností SO 01 - HZS v počtu 5 ks, SO 03 - PČR 1 ks
ve výslechové místnosti a na objektu SO 02 - MP u oken s vysokým parapetem pákové ovladače
v počtu 8 ks.

ZL č. 4.3. - SO 01, 02, 03 zdravotechnické instalace - rozvod stlačeného vzduchu,
ústřední vytápění - regulace, výsek drážek

Bude proveden rozvod stlačeného vzduchu od kompresoru k jednotlivým pozicím v garážích
na objektu SO 01 HZS, dále v SO 03 PČR regulace podlahového vytápění v místnosti dozorčího,
na objektech SO 01, 02, 03 vysekávání drážek pro rozvody instalací zdravotechniky a ústředního
vytápění.

ZL č. 4.4. - SO 04 Běžecká dráha a hřiště

Do rozpočtu bude doplněna skutečná výměra plochy povrchů hřiště podle zaměření a dodaného
materiálu, která se liší od výpočtů v projektové dokumentaci.

ZL č. 4.5. - SO 01 stavební část - světelné logo

Do rozpočtu bude doplněna výměra plochy světelného loga „112" na fasádě velikosti
2.200 x 1.400 mm, která chyběla v původním rozpočtu projektanta.

ZL č. 4.6. - SO 01 stavební část - technologie

Bude dodána pračka a sušička větší kapacity.

ZL č. 4.7. - SO 01 stavební část - záměna skladby podlah

Bude provedena záměna skladby podlahy z původní anhydritové za drátkobetonovou v místnosti
č. 120 - dieselagregát, z důvodu značného zatížení vrchní vrstvy podlahy.

ZL č. 4.8. - SO 02,03 stavební část - bezpečnostních dveří do skladu zbraní

Budou dovybaveny bezpečnostní dveře do skladu zbraní (pol. Z9) na SO03 PČR o trezorový
mechanismus tj. systém zamykání s požární odolností. Bude dodána trezorová skříň na střelné
zbraně na SO 02 MP.

ZL č. 4.9. - SO 03 Slaboproudé instalace - dovybavení telefonní ústředny

Bude rozšířen bezpečnostního softwaru, instalace přepěťových ochran, ovládání semaforů
v návaznosti na bezpečnostní požadavky, ochranu proti hackerskému napadení a pravidla
pro zajištění zvýšené bezpečnosti telefonních systémů pracujících a komunikujících ve veřejných
sítích.

ZL č. 4.10. - SO 01,02,03 - stavební část - SDK

Budou doplněny sádrokartonové konstrukce pro zakrývání technologických rozvodů stavby, jako
obklad VZT, dodávku a montáž obložení stěn a stropu, akustický pohltivý stěnový obklad podle
skutečnosti.

ZL č. 4.11. - SO 01,02,03 - stavební část - zámečnické konstrukce

Budou doplněny žebříky o chybějících bezpečnostní koše. Rozměry mříží v přízemí budou rozšířeny
z plnostěnných trubek v místnostech policie z důvodu bezpečnostních.

ZL č. 4.12. - SO 02 stavební část MP

Do rozpočtu bude doplněna skladba podlahy v místnosti č.120 - garáže MP, která ve výkazu výměr
chybí.

ZL č. 4.13. - SO 01 - HZS doplnění tepelných izolací ocelových překladů

Budou doplněny tepelné izolace a jejich napojení na vnitřní povrchy mezi vnějšími železobetonovými
nosníky a cihelným zdivem a konstrukcí podhledů.

ZL č. 4.14. - SO 04 běžecká dráha a hřiště

Pro zpevnění svahu při realizaci hřiště a cvičné věže budou doplněny palísády podél příkrého svahu,
bude položen trativod z drenážních trubek.

DODATEK č. 4 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Integrované výjezdové centrum Český Těšín"



ZL č. 4.15. - SO 01,02,03 vzduchotechnika

Byl doplněn chybějící materiál protipožárních ucpávek na objektech HZS, MP a PČR pro profesí
vzduchotechniky. Ucpávky byly změřeny podle skutečnosti a dopočítáno množství do specifikací.

ZL č. 4.16. - SO 01,02,03 obklady a dlažby

Budou provedeny dodatečné izolace pod obklad a dlažbu v SO 01 HZS myčka automobilů, která
chyběla v PD. Ukončovací profily plastové budou vyměněny za hliníkové. Výška obkladu byla
navýšena z 2 na 2,2 m na požadavek uživatele.

ZL č. 4.17. - SO 01,02,03 - prostupy potrubí VZT

Budou provedeny chybějící prostupy potrubí VZT konstrukcemi zdí a stropů SO 01,02,03.

ZL č. 4.18. - SO 01,03 - povlakové podlahy, lina

Chybějící vyrovnávací stěrka pod povlakové podlahy bude provedena na objektech SO 01 a 03.

ZL č. 4.19. - SO 01 stavební část - tělocvična

Z důvodů ochrany před úrazem bude v tělocvičně proveden akustický obklad železobetonových
sloupů vystupujících do prostoru, stěn, také stropu tělocvičny.

4. Zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace nebudou
provedeny níže uvedené práce a dodávky, které již nejsou nutné pro provedení díla (dále jen
„méněpráce)":

ZL č. 4.6. - SO 01 stavební část - technologie

Bude odečtena dodávka kompresoru, kterou řeší uživatel vlastní dodávkou.

ZL č. 4.7. - SO 01 stavební část - záměna skladby podlah

Nebude realizována původní anhydritová vrchní vrstvy podlahy v místnosti č. 120 - dieselagregát,
bude nahrazena drátkobetonovou.

ZL č. 4.16. - SO 01,02,03 obklady a dlažby

Nebudou provedeny ukončovací plastové profily a budou nahrazeny hliníkovými.

ZL č. 4.19. - SO 01 stavební část - tělocvična

V tělocvičně nebudou provedeny původně navržené obklady stěn, které budou nahrazeny jiným
řešením.

Bližší specifikace víceprací a méněprací je uvedena v položkovém rozpočtu, který je součástí nabídky
uchazeče podané v rámci veřejné zakázky.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich
provedení. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

2. Realizace víceprací nebude mít vliv na termín realizace díla sjednaný v čl. IV smlouvy.

3. Cena víceprací činí 5.165.580,15 Kč bez DPH, DPH 21 % je 1.084.771,83 Kč a cena víceprací
včetně DPH je 6.250.351,98 Kč.

4. Cena méněprací činí 646.996,32 Kč bez DPH, DPH 21 % je 135.869,23 Kč a cena méněprací
včetně DPH je 782.865,55 Kč.

5. Cena za dílo sjednaná včl. V odst. 1 smlouvy se snižuje o cenu výše uvedených
méněprací a navyšuje se o cenu výše uvedených víceprací a činí:

cena bez DPH 142.349.069,39 Kč

DPH 21 % 29.893.304,57 Kč

cena včetně DPH 172.242.373,96 Kč

DODATEK č. 4 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Integrované výjezdové centrum Český Těšín"



Příloha č. 1 smlouvy
č. 1 tohoto dodatku.

„Souhrnný rozpočet stavby" - se nahrazuje novým zněním, které je přílohou

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží čtyři
a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem,
kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, nejdříve však dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona
o registru smluv provede v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj.

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 50/4418 ze dne 6. 11. 2018.

V Ostravě dne 10.12.2018

Ing. Jaroslav Kania
na základě pověření

hejtmana kraje

'AZ
£pSL£3

2ŠZ2

n̂
Z€l2

sjíp

i

^

£V

Ja,
ZŮ><?rn v o€

V Praze dne

180 00 Praha
íobC í

(0102)

Smlouvě o dílo na stavbu „Integrované výjezdové centrum Český Těšín"



>tu

£
>
>
fB
*J
Ul

4->

CV
>uo
n
N

2
*>.
c
c
1_

f
3
O

.
rH

>U

ro

VI
v
u
E
3
i.

4->

c
(1)
l>

s(y

>
U
N
<u

f
-0)

c

o!_Ol

tv4->

c

> 4J
3 RI

o -o

(/i

•*
>ú
Jí
v

4-1
ro

•a
oa

>0
JÍ
01

4-J
ro
•o
o
Q

ry-

tů

Jí

01
4-1
ro
•o
o
o

rH

>U

Jí

Jí
ro

XI
o
O

RI>
3
O

E
tfl

°3
XIro
JÍ
-m
c

01
0ro
3

4-J

Q.

tt

<
a.

í
Ul

M

Ul

is
IS
Ifl

IS

w
t
Ot
fN
rH

CM
M

IN

O

<t

rH

fM

tD
<o
ÍN

Ifí*
IS

O
rH

rí
rt
IO
Ol
ri
co
M

oo
to
Uí
«t
(N
00

O
to
to
rH
M
to
(N
<t
IO
O
r4

F
o

'E

>
s
V)
u

ifí
<t
rs
ÍS

m

t

Ol
fN
rHfN

m

fN
O

rH

IN
to
to
fM
Ifl

o
rH

IO*
rí
rH
Ifl
Ot
fM
Cl

m

oo

IO
Ifl

IN
oo
IS
t

o
IO

10
rt
m
10
fM

<t
to
o
rH

Z
a.
N

tO
i—j

rs
ro
tř
T-H

H

to

T~J

O
is
to
<*•

to
LO
00

T—J

so
T-l

T-í"
so
IS
O
rs
CD
ro

00
o
co
fM

is

•<r
rM
LTJ

o
o

CD
CD
tN

^-
t-M

T—1

o_
ifí
oo
rM
00

o^
m

LO
NI
X

O

O
LO

T-J

O

ro
T-J

rsl
o
ro
(SI
o
u-i

is
to
rC
ín
ro
T-H

tr

rsj
io
OÍ"
00
LO

s£l
SO

SO
ro
JS*

.H
T-I
CO

o
o
o"
o
00

rM

00
IO
Ot*
IO
CO

os
\D
o
ro

Q.
mZ

rM
o

O
LO

rvi
o

03
(3
rs
ro
T-J

to
ro
tf
ro
tf

i-H

VO

OO
OO
l-H

00
OÍ"CT>
co
VD
rg
m
m

l-H

O
ro
r*.
ro
ro
Cn

CD
o
o
o
<x>
m
co

Ch
tn

<ř
tO
o
si-
•sT
cn

ro

0£
>U
CL

ro
o

O
LO

ro
o

rsj
o
no"
ro

•^r

00

o
i—1

rg
cn
rC
ro
ro

•3-
hs"
l-H
m

rsl
i-t
rH

ro

tD
tD
r-T
rs
o
r*.
o
r-s

rs

>
o

ro
Q.
ra

QJ
U
ra
.ii

'cz
13
E
o
imč

ro
Ln
O

O
tn

ro
tn
o

O

°s
rs**

s
i-H

ro
rs
rs

o
co
nJ"
tn
co
o

TH

T-H

O
o
tn
ro
i-H

ro
fM
tD
^D

O

-ro"
g
ra
O.
tn

••fď
š

&
X3

(U
oro
N

"ró
cro
i£

tD
O

O
tn

tD
o

fM
CTt

OO
'ŇT
O

tO
rM
cn

rM
cn
tD
rM
tD
cn

7-4

o
CD
fM"
fM
Tf
tO
O
CO

ro
i2
'o*
a
'o.

"O
o>
o

TJ
O

>

o

o
LO
rs
o

O
co
fN
T-H

T-í

LT)
rM
LT)

O
CD
fM
T-H
•r-1

tn
fM
tn

-^
"o*
^o.

'o.

E
"O
o>
o
c
>s

0.

co
o

O
tn

00
o

i-H

PO

\o
rM
cn
cn
sD
co
fNl

o
co
cn
rs
ro
o
cn
cn

00

o"
o

fM

fM
rs

ro
o
to"

rs
o
co

TJ

CL
O

_c

'Ui

tn
cz

O

5í
OJ
01

~E>
2
c
aj>
ď
>
o

O

LO

ot
O

ro
00

o"
00
ro

00
LO
tr
T-J

O

CD_

OÓ"
a*
rM
tr
CO
tr

ro

CO

rM"
00

o

tr
ís
Ot

"O
13
O
Q.
O
JD
(TJ

LO

O

O
to

o

o
(3

ro
CTl
O
LO
LO

O
O
-H

CO
Ot

o
LO
LO

>N
O

'(t

O

LO
.—t
mm

O
O

o
o
o
o
oo
rH

O
O
O

o
o
o

o
o
o

o
o
o

o
o
o
o
o
o
00
TH

>•
•D
re
Jí
•tz

c

>w

w1

•o

$
IL

o
tD

o
o
o
o
00
rH

O
O

o

o
o
o

o
o
es

o
o
o

o
o
o
o
o
o
00
rH

3

«
O
o.
N

s
N

Z
CL
>

O
o
o
o
o
o

o

o
o
o
o

LO
N
X

TH
CD

O
LO

i-H

O

o
o
o
o
o

o
ro

o
o
CD
o
o
o
ro

a.
51

rM
o

O
LO

fM
O

O
CD

O
O
O

O
•st

O
CD
O
O
O
O

>U
Q.

ro
o

O
L0

ro
o

O
CD

o"
O
O
O

O
CD
CD
CD
O
O

nr.>
o

^t.

ra
a.
ra
a>
u
ro^
'c

E
o^
m
m
o

O
tn

ro
tn
o

O
<D
o"
O
O
O

o
o_
o"
o
o
o

_l

o-ro">
o-*-
ro
a.
i/)-ro">
o

&
a>
"D
O)
U
(O
N

"ío

ro
tO
O

O
tn

tD
o

o
O

o
o

o

o
CD
O*
O
O
O

2.
o1

vo.

*o.

"c
•o
o>
o

TJ
o>
r^
o

O
tn

r-
o

o
0s
o
o
o
o

O

o"
o
o
o

ro
JmC.

c?

a

'o.

'č:
TJ
O>
O
c
>s

Q.

00
O

O
co

co
o

o
CD

o"
O
O

O

o
CD
CD
O
O
O

TJ

2
o.
o

_c
"ín

to
c
"o

aj
O)

"č:>
o

-^£
C
OJ

>
o"
>
cn
o

O
LO

a.
o

o
o
o
o
o

o

o
o

CD
CD
O
O

TJ

O

DL

O
_Q
ro
tn

o

O

LO

O
i-H

O
o
o"
o
o
o

o
o
o
o
o
o

o
ai
ct

i-H

O
LO

Ifí
«t

is-
ls
m
rs
fO

<o
Ol
fN
TH

fN

iř
fN

o
t

rH

lt

<*
(N
to-
to
rM

O
rH

IO
*
fí
rH
If)
Ot
fN
tn
fO

00
10

(N
oo
rs

o
to
IO
H
r>
IO
o
to
to
o
rH

X
0.
Q
N

E
01
JÍ

0)
ure
c
v
u

<
a.<
t-
UJ
J-Í

rs
CM

CT>
CO

ro
rsl
(SI
rv
ÍN

T-J
T-J

LTÍ
f
UO

LD
IS
00

Ot
LO
O
LO

*n
LO
(N

rsl

rM
00
rC
OJ
T-J

ot
Ol
UD

tr
a_
LO*
T-(
ro
tr
o
o
TH

ot
tr

(JD
rsl
ro
is
CO
ro
rsi
rM

#
(N
X
Q_
Q

fN
IS

<»-
10
<t
rH
IO

oo
to
IO
rH

t
ot-
to
Ifí

O
Ifí
o
Ifí

Uí
rH
fM-
řs

rH
O

o

m
rH

IS
fM
ri*
rH
IS
00
fM
O

00

PÍ
p«
IS

to
a

ot
o

to
m
ot
Ot
00
fM
rH

<
i-
IU

J~í

E
a

je

<j



°3

-ore
JÍ
-re
c

u
re
3*_
a.
2vtí.
<0.

sUJ

J-H
h-I

tf

°l1-í
Ol
*ř
rH
tO
tO

fN
rH

iH
Ifí

oí
tn
m

3PÍ

o
o
o

o
o
o

to
LO

či-
to
Ot

ÍN
rH
rH

(N

rs
09
oo-
to

ort
PÍ

o(N

O

n

Š
ai

"S"
o
E

JS
VI

(J

it

°lrH
Ol

~t
rH
to
to
fN
rH

rH
tfl

oí
tfl
m

3ro

o
o
o

o
o
o

IO
in
PÍ
to
Ot

CN
rH
rH

CN

IS
00

oo
to
ot

m
oCN

O
rH

Z
e.
rsj

to

co
cí
ro
rs
CTl
tr
LO

is

Ln

m
ro
co
m
IS
(SI

ro

,-,Ot
is"

LO

tf
rsl
tr
,H

O
Tf
rsT
T-I
so

is
Oi
ÍS

LO

>IM
>QJ

>

ro

ro

u
o
CL

*E>
o
t:
o
Q.

LO

TT
O

O
LO

•sf
O

to
rs
fN
ro
tD

rsro
o
CM

tD
rs_
r>T
ro
tD

rs
ro
o
fM

-U.
>
O

ro
CL

*E
QJ

>U.
OJ

tt
ro

NJ

-Q
LO
O

O

LO

XItn
o

rN

ro
LO
CM

^rr^
o
ro

VO

cn
LO"
rs
cn

tD
i-H

m
o
tn

•sl-

00
co
tD

,H

r-^
ro
fM
rs

00
to
ro
rM

ro

1"
CL

g
TJ
ro

(D

Q.
'Zí

.QJ

0)
l~

rM
TH

O
10

2"£

T-I (UU
O

a
o

O

o
o
o
o
o
Ifí

o
o
o

o
o
o

o
o
o

a
o
o

o
o
o
oo
oLfl

>
•o

remí

.rec

a1

5
>

O
O

o
o
o
o
Ifl

o
o
©

o
o
o

o
o
o

o
o
o

o
o
o
oo
oIfí

3

*o
a
N

2
NZ
cc

>

o
oo"
o
o

oro

o
CD

o"
O
O
O
ro

>rsi
>tu

>"ÍO

c

>u
ro
ro
o
CL

*E
>
o

o
Q.

LO
1

3*
o

o
LO

<fr
o

o
o^
o
o
o
oi-H

CD
CD

O
O

O

>
ro
o.

*E
O)>(/)

;QJ

Ul

ro
ISI

tn
o

O
LO

tn
o

o
o
o
o
o
oi-H

o
o
CD
O

o
o
l-H

(O

ř
2
CL

sQJ

>
o

TJro
u.

(U

Q.
*3

c
.(U

OJ

(-1
rsj
TH

o
LO

(N QJ
TH U

o
a
o

«f
°i
i-í
Ot
i>

rH
rH
IS

fN
rH

rH
Ifl

oí
mifí

3M

O
O

o

o
o
o

to

"lpí
10
Ot

CN
rH
rH

CN

rs
00

09
10
Ot

Pl
Ifl
IN

O

rt

X
a.
a
N
V

E
mt

V
u

rac
dJ
0
<t
0.

s
IU
t-iM

i-H

rn
ro"
i-H
<-3-

cntD
tD

rM

o
UO

rC
LO
ro
rsi
rs

o
o
o"

o
o
o

m
ro
rM*"

is

ro
<r
^-

tO
•"T
ro
ro
ro

rotn
i-H

fM

#
T-i
rsj

X
0.

o

in
fN

tfí
O
01

o
oo
PÍ

in
rH

rH
O

rš"
rH
Ot

to
rH
<t

O
O

O

O
O

O

rH

°i.UÍ
00
10

10
Ifl

m
fN

cn
PÍ

fŇ~
O
Pl

IS

o
*fM
rH

<
a<t-
UJ

l-H
I-H

E
2
u

Ot
Pl
ot-
to

O

9
PÍ
fN

rH

Pl
00

PÍ
00

Ifl

oo
rH
Ifl
<sf

CN

IO
IO
CN
Ifí
It
IS

O
rH

Ifí
tt
PÍ
rH
Ul
Ot
CN
Pí
Pl

O

o
fM

Ul
Ol

oo
IO

<t
uí
oo
<N

o
to
oo
IO
rH
rH

X
0.

a
N
OJ

£}

E
v
JÍ

01

u
re
c
3

|S-
LO

<r
o
ro
ro
cn
co
cn
rM

o
tD_
rN
o
cn
00

^r

cn

l/)"

o
LO
tO
LO
fM
fM

rN
OO

rC
cn

cn
cn

00
fM_
00~
ro
o
co
<3-
^r
i—i

tn
cn
cn
tn
to
o
«r
tn

^~
fM

rsj

X
Q_
Q

to
Ol

M

P̂l
fN
it
(N

fN
IS
rH

Pl

to"
oo
if
rs
to

in

U)
rH

CN
P«.
IS
rH
O
O
Pl
rH

IS
CN
TH

rH

rs
00
IN

o
*

00
IO
03

in

PÍ

PÍ

00

CN*
UÍ
«t
ot
o
o
n-
rt
<trt

<
0.

s
IU
J-H
J-l

+
<
a.

s
lil
IH

E
Ji
V

a

. ,m

•

.
'. J

^ca

• "3

-..,O:

'.';

CM
(j
•• .

c

ió


